
, "

Smlouva o dílo
č.j.KRpB-8344-19/čj-2018-0600vz

ČI. l.
Smluvní strany:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e-mail:

Krajské ředitetstvi policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku (pověřen zastupováním)

ČNB, pobočka Brno

Bc. Michal Polášek, tel.: ,

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: 3COMP s.r.o.
se sídlem: Trnkova 1, 628 00 Brno
zastoupená: paní Soňou Svobodovou, jednatelkou společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: K. B., a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka
kontaktní osoba: paní Soňa Svobodová, tel.:
e - mail:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



l

strana č. 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-8344-19/ČJ-2018-0600VZ

^

ČI. ll.

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je realizace st. akce ,,ÚZ Riviéra, Podhradí nad Dyjí č. p. 67 -

rozšířeni jídelny", a to v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací vC. výkazu výměr
zpracovanou Ing. arch. Iljou Coufalem, Vodova 101, 612 00 Brno, a to z prosince 2017.
Jedná se o obezdění části navazujÍcÍ terasy včetně zastřešeni, opravu stávajíci
jídelny a souvisejicích úprav ÚT, VZT a silnoproudů.

2. Součásti předmětu plnění dále je:

a. veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b. provedeni stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu projektové

dokumentace pro provedení stavby a při dodrženi a splněni podmínek uvedených
v zadávací dokumentaci a v souladu s Občanským zákoníkem,

c. návrh provozních řádů technických zařIzenI a dodání všech dokladů o zkouškách,
revizích, atestů a provozních návodů a předpisů v českém jazyce,

d. dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
Občanského zákoníku,

e. zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění
odpadu a případných správních poplatků, při dodržení vyjádřeni orgánů státní správy
a zajištěni vyjádřeni souvisejících s uvedenou realizaci díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel rovněž
prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedeni díla nezbytné a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu zhotovit.

ČI. Ill.

Cena

1. Celková cena je sjednána dohodou smiuvnich stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 12. 2. 2018
a 14. 2. 2018 viz Příloha č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena činí bez DPH 824.418,52-- KČ.

slovy: osmsetdvacetčtyřitisÍcčtyřistaosmnácttisÍckorunčeskýchpadesátdvaha|éřů.

3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a lze ji překročit jen za podmínek stanovených
touto smlouvou nebo zákonem.

4. Nabídková cena musí zahrnovat náklady na zařIzení staveniště, odvoz a likvidaci odpadů,
náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek,
náklady na schvalovacI řIzenI, převod práv. pojištění, bankovní garance, daně, cla,
poplatky, náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených
zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, správní poplatky, náklady na nutná
či úřady stanovená opatření k realizaci díla, ubytování, stravné a dopravu pracovníků,
náklady na provedeni výrobních výkresů jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci
zakázky a její dokončení, tyto budou považovány za ceny nejvýše přípustné.

5. Pokud nejsou tyto náklady uvedeny samostatně, budou oceněny v rámci agregovaných
položek, příslušných pro jednotlivé práce, a jejich úhrada bude zahrnuta v rámci úhrad
příslušných prací.



strana č. 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-8344-19/ČJ-2018-060CVZ

6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšířenÍ, které nebyly uvedeny
v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizaci písemně odsouhlaseny
zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění. Zhotovitel je povinen
je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet
objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlaseni může být zahájena realizace
těchto změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit na úhradu těchto změn. Pokud
zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly
v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

ČI. IV.

Doba a místo plněni

1. Zahájeni prací: nás|edujÍcÍ pracovni den po uveřejněni smlouvy v registru smluv, o čemž
bude zhotovitel informován e - mailem objednatelem.

2. Ukončeni: nejpozději do 29. 3. 2018.

3. Lhůta provádění prací může být přiměřeně prodloužena, jestliže přerušeni prací bylo
zaviněno vyšší moci nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (průmyslové
a přírodní pohromy, nevyhovujÍcÍ klimatické podmínky), ale zhotovitel je povinen
prokazatelně vykonávat vše, aby nastalé vlivy eliminoval.-

4. Místo plnění: objekt úz Riviéra, Podhradí nad Dyjí č. p. 67.
5. Provádění díla: Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle zpracovaného výkazu

výměr. jakost všech výrobků, komponentů a zařízení, které budou použity při realizaci díla,
budou odpovídat l. jakostní třídě.

6. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné
k zajištěni předmětu plnění. Při provádění díla je zhotovitel vázán individuáinkni pokyny
objednatele.

7. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti.

ČI. V.

Platební podmínky

1. Podkladem pro platbu budou dÍ|čÍ daňové doklady zpětně za kalendářní měsíc za skutečně
provedené práce a dodávky dle soupisu provedených prací se splatností do 30 dnů
od jejich doručení objednateli, přilohou každé faktury bude soupis provedených prací
odsouhlasený objednatelem. V případě výskytu drobných vad a nedodělků, uhradí
objednatel zhotoviteli konečný daňový doklad za provedené práce až do výše 90%,
zbývající část, tj. 10% ze sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí
po odstraněni příp. vad a nedodělků, a to do 30 dnů od doručeni zápisu o odstraněni vad
a nedodělků.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
b. název a sídlo zhotovitele a objednatele,
c. den vystaveni a splatnosti daňového dokladu,
d. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
e. strukturu platby,
f. číslo účtu, na který má být placeno.



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-8344-19/ČJ-2018-0600VZ

3. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:

y

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku
Bc. Michal Polášek
Kounicova 24
611 32 Brno.

4. Předmět dodávky patří do klasifikace produkce CZ-CPA č. 41 a 43. Zhotovitel
je povinen použit režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VI.

Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a ostatních
předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, ale i zajišt'ováni požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění
těchto činnosti.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.

4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník k průkazu postupu a rozsahu denních prací
a zkoušek (v originálu se dvěma průpisy) a na požádání jej poskytnout objednateli, který
je oprávněn činit do něj zápisy, a to zejména údaje o časovém průběhu prací, záznamy
o přerušení nebo zastaveni práce a dále veškeré odchylky od této smlouvy.

5. Stavební deník je zhotovitel povinen vést ode dne zahájení prací do doby odstraněni vad
a nedodělků dle protokolu o předáni díla.

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činnosti zhotovitele
ke znečištění přilehlých komunikaci, zavazuje se zhotovitel, že je vyčisti na vlastni náklady.

7. Zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění odpadu
a případných správních poplatků.

8. Převzetím staveniště k provedeni díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které
vzniknou v důsledku prováděni díla objednateli nebo třetím osobám.

9. Dodavatel je povinen přesně dodržet položkovou skladbu předloženou zadavatelem
vc. výměr, tzn. jednotlivé položky a výměry uvedené v nabídce se musí shodovat
s výkazem výměr, který je součásti projektové dokumentace.

10. Zhotovitel je povinen předložit u přejhnacího řízeni zejména:
a. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, prohlášení o shodě,
b. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, o provedených

revizích,
c. protokol o zneškodnění odpadu včetně rozpisu o zatřidění odpadu,
d. návrh provozních řádů technického zařizenL



strana č. 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-8344-19/ČJ-2018-0600VZ

ČI. Vil

Sankce a pokuty

1. Za prodlení zhotovitele se splněním terminu předání díla je objednatel oprávněn požadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý den prodlení.

2. Za prodleni zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejhnaciho řízení je objednatel

' oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý
den prodlení.

3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý
den prodlení.

4. Při prodlení se zaplacením daňových dokladů zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

5. Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu na straně
zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla bez DPH.

6. Pokud zhotovitel vystaví chybně daňový doklad vC. daně, protože měl být uplatněn režim
přenesené daňové povinnosti, nebo doručí daňový doklad opožděně a objednatel
se dostane zaviněním zhotovitele s platbou daní do prodlení, zaplatí zhotovitel smluvní
pokutu, a to ve výši úroku z prodlení dle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

y

ČI. VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od vzniku podstatného
porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a. prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dní a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodäel,

b. objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c. zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula. Objednatel uhradí
zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé odstoupením od smlouvy,

d. nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,

e. objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo
s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny objednatele,



strana č. 6 smlouvy o dílo č. j. KRPB-8344-19/ČJ-2018-0600VZ

používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě a pokud
vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídajÍ skutečným vlastnostem dodaných
materiálů,

f. pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. IX.

Odpovědnost za vady, záruky

1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. Záruční lhůta na stavební a montážni práce je 60 měsíců. Záruční doba běží od předání
díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

3. Podmínkou záruky je užíváni díla k určenému účelu předpokládaným projektem a jeho
běžná údržba.

4. Objednatel má právo upozornit zhotovitele na vady díla, které se vyskytnou v záruční době.

5. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných terminech, které nesmí
zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady
neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

6. V případě reklamovánI vady v záruční lhůtě doloží zhotovitel písemné stanovisko do dvou
pracovních dnů a návazně do 48 hodin nastoupí k odstranění vad, které odstraní
nejpozději do 10 dnů.

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.

2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

3. K zániku smlouvy může dojít:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran.

3. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ
přIslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.



strana č. 7 smlouvy o dílo č. j. KRPB-8344-19/ČJ-2018-0600VZ

6. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnIm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně

' podle jiných předpisů.
7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

m

8. Tato smlouva o dílo obsahuje 7 (slovy:
stra

V Brně

23 -02-2

náměstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

(pověřen zastupováním)
POLiClE ČESKÉ REPUBLIKY
krajské ředitelství poLlaE
jIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

sedm) stran textu a 1 přílohu o 16 (slovy: šestnáct)

V Brně d í1o ( žt"

ele
bodová

j polečnosti

-2-3 MP s.r.o.
Trnkova 1, Brno - Líšeň
lČ: , DIČ:

i
l
l



(pověřen zastupováním)

Příloha č. 1 k č. i. KRPB-8344-6/ČJ-2018-0600VZ

r

,

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,ÚŽ Riviéra, Podhradí nad DyĹĺ č. p. 67 -
rozšIření iidelnY"

A. ldentifikačni údaje dodavatele:

Obchodní firma nebo název: 3COMP s.r.o.
Sídlo: Trnkova 1,Bmo 62800
Právní forma:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni: KB číslo účtu: 4
Kontaktní osoba: Soňa Svobodová

,

,.

C. Záruční lhůta:

i| minimálně 60 měsíců ,l 60 měsíců !jl Stavební a montážní práce ii od oředánI díla )1
,,__ ._ * Doplní dodavatel

Prohlášeni dodavatele:

Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky v ky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínY mlouv,y.

SAW.Q.
12. 02. 2018 Trnko o - Líšeň

l

datum razítko pod ávněné
jednat jm dodavatele



položkový s

,' Zakázka:

Y položkový soupis prací, dodávek a služeb

,' Zakázka: NÁSTAVBA ÚŽ RN1ÉRA"

, PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-RozšĹŘENÍjbELNY
, ! Razpočet "' Souhrnný soupis prací, dodávek; služeb =ř:bs'

" ""mV'

Objednatel: lČ:

DIČ:

' "°'°"""" '"S?"4^ 'Č'
g¢Tmko'va 1, 628 00, Bmo4íšeň DIČ: í'

Ě':m::"" '- " ' ""g Á'7 e"S '·k· ' """' "' ' "'
,"Ž '"."': "'·:ý' m,. "Itu' .. .."" '"""'"

Rozpis ceny Celkem
HSV 273 417,32

PSV 433 958,18

MON 78 992,69

vedlejší náklady 11 500,00

Ostatní náklady 26 550,33

Celkem 824 418,52

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 824 418,52 CZK

Základní DPH 21 % . 173 127,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

' e ·,'cé&'aka;"ĎpH ":"" :íé 997yú1:ěĹK'}i

v
dne 14.02.2018

-2-s.r.o.
o - Líšeň

Za objednatele

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů
... ..,. . W . ,.. .. , ..., ..' . - - .G · - . · · .. .. - · ·. ..E'.- . -.· ...

Ĺ'yp "e'kem E""i"

O Přípravné a přidružené práce HSV 7 200,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 283,19

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 877,25

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 23 764,82

62 Upravy povrchů vnější hsv 24 559,77

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 48 990,63

94 Lešení a stavební výtahy HSV 7 549,17

95 Dokončovací Kce na pozem.stav. HSV 16 554,56

96 Bouráni konstrukci HSV 125 025,41

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 612,52

713 Izolace tepelné PSV 12 792,31

762 Konstrukce tesařské PSV 29 097,69

764 Konstrukce klempířské PSV 68 763,04

765 Krytiny tvrdé PSV 2 246,00

766 Konstrukce truhlářské PSV 221 406,30

767 Konstrukce zámečnické PSV 39 243,78

776 Podlahy povlakové PSV 43 108,66

783 Nátěry PSV 15 144,67

784 Malby PSV 2 155,73

M21 Elektromontáže MON 14 080,74

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení a MON 49 025,98chlazeni

M43 Montáže ocelových konstrukci MON 15 885,97

M99 Skladby podlah a konstrukci MON 0,00

vn vedlejší náklady VN 38 050,33

Cena celkem 824 418,52

..E'.- .-.'...

Stránka 2 z 2



l

S:
O:
r"h .

S: NÁSTAVBA ŮZ RIVĚRA
O: PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-ROZŠĹŔENĹ JÍDELNY
R: Ostatní a vedkýší náklady

položkový soupis prací, dodávek a služeb

s.:i' ':', ' , ?" ' .' '"P'"": Ť"' , -'í', "' j::' "Š""" .:,2': :' J:' až -
, 7x% ' ' ' 'Ŕ. E. Ž W':. W : u. is % y. ,-,....,. : ' .-, ·-- ' .: . '·. ·" · .' .". .··" . ... .: ':'

g' : .. · ':. , " ·. :. . ." · '· " '. .' '" . · . ' -" " : ... C , : .' ' ·' ·.·: ··.·" . -' .. - " ""Stč. ČíiNk' N¶kžky .,M. ,.z."M ·#·:-¢-4- :" .. . . . '" . ,. .'.·" ' ':.. ..' '"·' " , .MkF ' =- '" 'N) " . mtkem €kč) smmm.·
K,ŕ, = ~ ==Ť·· ','- .."- . '" "' . n 50Q,ogk

00512 Náklady spojené s prováděním stavby
9+9589

1 005124010R zajištěni kompletačnI a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do Soubor 1,00000 2 500,00 RTS_ll/2017

užíváni
005121 Zařízeni staveniště

2 005121010R výbudování zaňzení staveniště souboj 1,0Clj00[ 3 500,00 rts_11/2017
ď ď e P · p e

vybudováni případných měřících odběrných mist a zřízeni, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudováni objektů zařízení
005121 Zařízeni staveniště

3 005121020R provo','aň"'!nj $t'"'niŽtě 1'°~| . 1,®00oj.· 3 000,00 RTS_11/2017
spotřebovanou energii během výstavby, elekfro, vodné stočné ,náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a

005121 Zařízeni staveniště
4 005121030R Odstraněni zařízeni staveniště Soubor 1,00ooof 2 500,00 RTS 11/2017

stavenišEě a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno.

pté"''©Ni. ··,·".'-. l tp' '1 ' l« l

00521 Staveniště
Náklady spojené s provozem mveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

5 005211010R Pi\edáni a pkvzeti staveniště souborj 1,0000om 4~q 4 000,00 RTS_11/2017
Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

00521 Staveniště
Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Vyčišti!ni územf, vC. r!aloženÍ,odvozu a ýloženi materiálu na skládku, uvedeni prostoru zařízeni t 0,9OOOO|'. 2 250,00 vlastní
6 1.0 stavemště do puvodniho stavu, vyčištěni

00521 Staveniště
7 1.5 Zajištěni všech podkladů a dokumentů pro vydání kolaudačního rozhodnuti hod 3,00C00 ééů,äÓí 1 500,00 vlastni
8 1.6 Stavebně technický průzkum objektu, provedení sond hod 3,00000 : 900,W 3 000,00 vlastní
9 1.10 Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v Sotbor 1,00000 - g'i 2 5AOČÍ 2 50'0,00 vlastní

SoD ··.' is'-*,. "^'""' "v/zä
10 1-11 - Bezpečnostní hrazeni, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod. Soubor 1,0CKX)O 'im q aoo» 300,33 vlastni
11 1.15 Provedeni veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. die platné legislativy a dle SOD, Soubor 1,00000 m Z 2 500,00 vlastní

např. na termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu " ": - mm'.
12 1 16 jednán" s dotčenými inst'tucem', s dotčenými ovgány státn' správy a samosprávy například Soibor 1 00000 mě 2 500 00 v astní

zajištěni dokladů nutných k zÍskáni kolaudačního souhlasu, povoleni a rozhodnuti nutných k :j
ra[izací stavby apod. '.'">5.

13 1.23 Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu Soubor 1,00000 ;t' S~e 5 000,00 vlastni
14 1.24 Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu Soubor 1,00000 3 000,00 vlastni

Stráma 1 z 1



P

T

S:

^.

S: NÁSTAVBA ÚŽ RIVĚRA

O: PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-ROZŠĹŘENĹ JÍDELNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
.uď y. y S:,Vž, x' ·!!Ľ, 6 ' ' (' ' L .y' ' " " "\ ·-yx .J, "< -y ':» '? b:' " 'g' · ' Lt c ". . ' ·'. vp . , .,Z' ,,·.. ·.'·' cÁčYi

,. ;,' ' .. .. . X .", 7. G,' -:. " "' . , , ,, Ú.; , · , , · , · · ' ' , . .. .. . · .'. ., , .,- · .; .V. .. , ·7' ·"' ' ·' · '. "" ' -' ' ' ' l' '" ' ť" ' ' " ' ;-' · ' "" ' " ' ' ' ' ' ' " """ "' '
ŕ

položkový soupis prací, dodávek a služeb

·tw%'sm%§-J'~ l ':' "m'v&~% k. v&»'",7É(,=. .: q. '.1| .. ', ,, ·1 U' ?$ ' " '- /'¥ 7' . , " "" "." " "'\' · ' " "' ,·" ·'."· . '. · ' .:"" . S".'".' .':.:. "' ·. ' ·" .· - . .·'· ·. .' . . . .. · ··'· . · - ·. ŕ .. . "Y

7= ,iá ,: , . "' ,' " '" '" - .: ".' k Dé: Cen. :S
M"' Näze¥ ~y " ' ' " ' ' --' , "' ' ':" "- " ':" MJ mnÁĹíd ¢ěň8 l MJ Celkemm s0ů$úwa.
1JH1" .mpt¥mé .~.'1==""'=== " t." ~= . -.. " ' . ' :~"W 7 =OO.

1 0.01 Ochrana a zakrýváni stávajících konstrukcí a IS, proti zničeni při výstavbě hod 10,00 180,00 1 800,00 vlastní

5+5 10,00
2 0.02 Průběžný úldid v průběhu výstavby hod 20,00 180,00 3 600,00 vlastní

10+10 20,00
3 0.03 Vyidizeni a vystěhování rekonstruovaných prostor hod 10,00 180,00 1 800,00 vlastní

5+5 10,00
m ' =3 s'm a kompletrý kµmkce is mn»

4 311238912ROX Vrstva z tvárnic keram. 30 TS brouš. tl.300mm m 3,38 85,50 288,99 vlastni
zákl. šár:1,58"1,8 3,38

5 311238632R00 Zdivo keram. 30 s vatou PB, ti. 300 mm, broušené m2 9,14 1 430,00 13 070,20 RTS_11/2017
zdivo:3,25*(1,58"1,8)-0,9*2,05 9,14

6 317168132ROO Překlad keram. 7 vysoký 70x235x1500 mm kus 4,00 481,00 1 924,00 rts_11/2017
2+2 4,00

UL , ,4 ,, ÝQ¢k?KNné kmmkQel 1 u7,25
7 417321315r00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 0,25 2 740,00 694,59 RTS_11/2017

na zdivo:0,25*0,3*(1,58"1,8) 0,25
8 417351115ROO Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízeni m2 1,69 238,® 402,22 RTS_11/2017

na zdivo:0,25*2*(1,58"1,8) 1,69
9 417351116R00 Bednění ztužujícÍch pásů a věnců - odstraněni m2 1,69 50,20 84,84 RTS 1112017

na zdivo:0,25"2*(1,58"1,8) 1,69
10 417361821roo výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,02 34 300,00 695,60 RTS_11/2017

na zdivo:0,25*0,3*(1,58"1,8)"80/1000 0,02

4?itž 61' '" Uptµymm řmňm ''''""','' m
11 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3X7 cm maltou ze SMS m 45,00 225,00 10 125,00 RTS 11/2017

_

drážky pro profese:45*1 45,00
12 612403384ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou ze SMS m 25,00 275,00 6 875,00 RTS ll/2017

drážky pro profese:25"1 25,00
13 612409991RT2 Zaäštěni omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi m 10,30 109,00 1 122,70 RTS_11/2017

clveře:0,9"2,05*2 5,00
stěna:2,65*2 5,30

14 602012102R00 Postřik cementový ručně m2 20,15 60,50 1 219,32 RTS_ll/2017
lokální opravy:10 10,00
zdivo nové:03*3,38"9,14 10.15

15 612473182ROO Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 20,15 167,00 3 365,72 RTS_11/2017
lokálrú opravy:10 10,00
zdivo ňové:0,3*3,38+9,14 10,15

16 612473185ROD Příplatek za zabudované omÍtnÍky v ploše stěn m2 20,15 46,00 927,08 RTS 11/2017
_lokální opravy:10 10,00

zdivo nové:0,3*3,38"9,14 10,15
17 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 6,50 20,00 130,00 RTS_ll/2017

4+2,5 6.50
Aj$t' 62 upemf pQmhů 24 559,77

18 622904112ROO Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 44,43 43,00 1 910,49 RTS_ll/2017
fasády:35,24"1,99"7,2 44,43

19 622311022ROO Soklová lišta plast KZS ETICS ti. 100 mm m 16,90 17,00 287,30 RTS_11/2017
16,9*1 16,90

20 622312732RT1 Zatepl.syst. ETICS, fasáda, min.desky, tl.100 mm, s omítkou " m2 35,25 525,00 18 503,63 RTS_ll/2017
silikonovou,probarvenou 3D Plus-viz TZ
3,7*16,9-(0,9*2,05+9,6"2,65) 35,25

21 622312753RT1 Zatepl.syst. ETICS, ostění, min.desky, ti. 30 mm, s omítkou m2 1,99 365,00 726,35 RTS_ll/2017
súikonovou,probarvenou 3D PIus-viz TZ
0,1"(0,9"2*2,05+9,6+2*2,65) 1,99

22 622312730RT1 Zatepl.syst. ETICS, fasáda, min.des'ky, ti. 50 mm, s omítkou m2 7,20 435,00 3 132,00 RTS_II/2017
silikonovou,probarvemu 3D Plus-viz TZ
podhled:1*7,2 7,20

DR: j® '"""" "" ' Rxiľ&hY a podkhwé konstMcce ' ' ' " "' "' ^"' '"""'"· '-""" 'z'}'." ":""" ^'5 48
23 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů 0,35 Um2 m2 101,55 39,00 3 960,45 RTS_11/2017

Podlahy:
šťáv. podlaha:101,55 101,55

Stránka 1 z 7



IT

S: NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O: PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-ROZŠĹŘENĹ JÍDELNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

;Ĺ '· . . :.·: ..: t '.;. , ' l ' ' ·' - ' " · ' ' ' ' ' ' "" ' ' X C .. ':' ,' X; 'S '· k " '·. .X;.' - ·:'ä ' ' " ··:, -·.:." ....." . , : ·:S b'; ··.· , + ·.., ,. · ;

y
. ,' "' "' ' ' ' ' ' ' ' ' "" "' '"' " "' "' ' "' "' a """'Y " "- M· Ceň.' Ra, , " p-g ;.; :"" 3!" ' 'u! a ;" ="ÁJ' ;ousta¥:

. , ... ,., A Název po'k!žky 'š""'""'.©.. : šá~ Eúš .g24 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicl,kotvenl. doplňky,de m 5,50 165,00 907,50 RTS_11/2017

Podlahy:
šťáv. podlaha:2,5"3 5,50

25 632415106R00 Potěr samonivelačni ručně ti. 5 mm m2 119,85 265,00 31 760,25 RTS_11/2017
Podlahy:
sláv. podlaha:101,55 101,55
K1:18,3 18,30

26 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 119,85 53,50 6 411,98 RTS_ll/2017
Podlahy:
šťáv. podlaha:101,55 101,55
K1:18,3 18,30

27 631312621R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 20/25 m3 1,17 3 200,00 3 747,84 RTSJ/2017
Podlahy:
K1:18,3*0,064 1,17

28 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 8 cm m3 1,17 192,00 224,87 RTS_11/2017
Podlahy:
K1:18,3"0,064 1,17

29 631361921rto výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17 t 0,03 26 600,00 722,87 RTS_11/2017

Podlahy:
K1:18,3*1,35*1,1/1®0 om

30 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti. 8 cm, ocel. hladítkem m3 1,17 633,00 741,37 RTS_ll/2017

Podlahy:
K1:18,3*0,064 1,17

31 632482113ROO Profil dilatační podlahový výšky do 60 mm m " 6,50 79,00 513,50 rts_ll/2017
Podlahy:
šťáv. podaha:6,5*1 6,50

IN: '94 im ===. . =š-" 7 S4?,17
32 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 18,30 36,70 671,61 RTS_Il/2O17

Podlahy:
K1:18,3 18,30

33 941941031RT4 Montáž lešení Ieh.řád.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení systémové m2 74,00 44,80 3 315,20 RTS_11/2017

(5,5-1,8)"(17+1,5"2) 74,00
34 941941191R00 Příplatek za každý měsíc poUtí lešení k poI.1031 m2 222,00 0,80 177,60 RTS_ll/2017

(5,5-1,8)"(17"1,5"2)*3 222,00
35 941941831RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení systémové m2 74,00 25,00 1 850,00 RTS_ll/2017

(5,5-1,8)*(17"1,5"2) 74,00
36 944944011ROO Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 74,00 11,50 851,00 RTS 11/2017_

(5,5-1,8)"(17"1,5*2) 74.00
37 944944031ROO Příplatek za každý měsíc použití sítí k poI. 4011 m2 222,00 0,50 111,00 RTS_11/2017

(5,5-1,8)*(17"1,5*2)"3 222,00
38 944944081R00 Demontáž ochranné sÍtě z umělých vláken m2 74,00 7,74 572,76 RTS_Il/2017

(5,5-1,8)*(17+1,5*2) 74,00

zDít Dôkxm¢~ kQé N ..'' 16 554,%
39 952901111R00 Vyäštění budov o výšce podlaží do 4 m m2 119,85 65,60 7 862,16 RTS_ll/2017

Podlahy:
šťáv. podlaha:101,55 101,55
K1:18,3 18,30

40 95.1 Stavební přípomoce pro profese hod 55,00 150,00 8 250,00 vlastni
25+30 55,00

43 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 8,00 55,30 442,40 RTS_11/2017
OK rámy:4*2 8,00

'DU fS """' ' °"" " ' ' 'BowáW konMňM - ' ' '· · ·' ' " " '--""" 'š" ?5- ' -' j" """' - "' ' 125 025,41 "" "' ""-
44 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pI. nad 1,5 m2 kus 8,00 10,30 82,40 RTS_11/2017

4+4 8.00
45 968061126ROO Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. nad 2 m2 kus 1,00 34,90 34,90 RTS_II/2017

1*1 1,00
46 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pI. nad 2 m2 m2 2,20 121,00 266,20 RTS_11/2017

1*2,2 2.20

Stránka 2 z 7



b

S:

O:

položkový soupis prací, dodávek a služeb
S: NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O: PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-ROZŠĹŘENĹ JÍDELNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C ...ý.,. Š ..m,, . ·4 m l i:j, - . . ... ,,.:, '

" . mÔw4r N —K · ·· 'WQ ~ ·," W; .' ^š-M-.vy AX ~w'9!ž] "Ŕ ' · - Y

* .S . ,- . .» ' ·' 'K'É . Y. q #3~·- q .'Ť :·-'w·«k:^.'.. : "; . '.' 'Ĺ , - ' · '. .

··Jf · L . .9..% Ĺ ·' ·· b E.:. · '- · ··,'. · - ·. . . ' , '..
··' "" ';' t" """cNm <" =: -"» " . ', : s:-,? ' " m

množsMA. cemLMj. , camm gsi .
47 968062'355Ŕ00 Výbourání dřevěných rámů oken dvojitých 2 m2 ' m2 15,30 81,10 1 240,83

okna:17,5-2,2 15,30
48 776511820R00 Odstranění koberců lepených s podložkou m2 101,55 12,20 1 238,91

koberec:101,55"1 101,55
49 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt kobercových m 26,00 8,60 223,60

koberec-sok!y:26*1 26,00
50 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn m2 10,00 55,00 550,00

lokálni opravy:10 10,00
51 974031122ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 45,00 51,00 2 295,00

drážky pro profese:45'1 45,00
52 974031133ROO Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 25,00 63,00 1 575,00

drážky pro profese:25"1 25.00
53 965042121RT2 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pI. 1 m2, ručně ti. mazaniny 8 - 10 cm m3 0,15 2 630,00 394,50

ČéťL

$Qu$ta¥a
RTS_1!/2017

RTSJI12017

RTS_11/2017

RTS_11/2017

RTS_ll/2017

RTS_11/2017

RTS 11/2017

54 962032241ROO

55 962031133ROO

56 967031142R00

57 96.1

58 96.2

59 96.3

60 96.4

61 96.5

62 766411821R00

63 766411822R00

64 713100832ROO

65 76443081OR00

66 764351810ROO

67 76435183OROO

68 766421811R00

69 762331813ROO

70 113106121R00

71 711140102ROO

72 713100813R00

73 764410850R00

74 970051030R00

lokální mista:0,15
Bourání zdiva z cihel pálených na MC
parapetní zdivo:1 ,78*1
Bourání příček cihelných ti. 15 cm
terasa:22,93"1
Přisekání rovných ostění áhelných na MC
0,15*1.2"2"0,35*1"2
Přebroušení podlahy,odstraněni 1epidla,vysátí
koberec:101,55"1
terasa:17,54*1
Odpojení stávajících rozvodů IS, zajištěni
1*1
Demontáž zrcadlového obkladu stěny, VC. Hšt,koNeni,doplňků,detailů

vnitřní stěny:2,92*2,92*2
Demontáž ocelového zábradlí atiky, kotvení,doplňky,detaily

atika:15,45"1
Demontáž svítidla atiky VC. sIoupku,odpojení, kotveni,dop|ňky,detajly

1"2
Demontáž obloženi stěn dřevěnými prvky, kotveni,dop|ňky,detaiN

vnitřní dřevěný obklad:2,02"2,92*2
Demontáž podkladových roštů obloženi stěn
vnitřní dřevěný obkíad:2,02"2,92*2
Odstr. tepelné izolace z min. desek tí. do 200 mm
venk. stěna:12*1
Demontáž oplechování zdi, rš do 250 mm
atika:15,45"1
Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 30"
terasa:9,6*1
Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 500 mm, do 30°
střecha:7"1
Demontáž obloženi podhledů panely do 1,5 m2
šťáv. podhled-pás u napojení:0,5*7
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2
fošna žtabu:7"1
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho, vc. gumových podložek

terasa:17.54*1
Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy pňtav.,2vrst
terasa:17,54*1
Odstranění tepelné izolace, polystyrén ti. nad 5cm
terasa:17.54"1
Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm

0,15
m3 1,78

1.78
m2 22,93

22,93
m2 1,06

1,06
m2 119,09

101,55
17,54

kus 1,00
1,00

m2 17,05

681,00 1 212,18 RTS_11/2017

82,90 1 900,90 RTS_11/2017

123,00 130,38 RTS_11/2017

65,00 7 740,85 vlastni

1 500,00 1 500,00 vlastní

67,50 1 151,06 vlastni

okna"balk. dveře:6,5*1
Vrtáni jádrové do žb d 30 mm

1,5*1

17,05

m 15,45 137,00 2 116,65 vlastní

15,45
kus 3,00 185,00 555,00 vlastní

3,CK)
m2 11,80 59,40 700,73 RTS_ll/2017

11,80
m2 11,80 23,80 280,76 RTS_11/2017

11,80
m2 12,00 21,40 256,80 RTS_11/2017

12,00

m 15,45 82,00 1 266,90 RTS_11/2017
15,45

m 9,60 42,90 411,84 RTS_11/2017
9,60

m 7,00 55,60 389,20 RTS_11/2017
7,00

m2 3,50 70,70 247,45 RTS_lll2017
3,50

m 7,00 48,10 336,70 RTS_H/2017
7,00

m2 17,54 41,00 719,14 RTS_ll/2017

17,54
m2 17,54 9,90 173,65 RTS_11/2017

17.54
m2 17,54 25,00 438,50 RTS_11/2017

17,54

m 6,50 44,30 287,95 RTS_IU2017

6,50

m 1,50 765,00 1 147,50 RTS_II/2017
1,50

Stránka 3 z 7



" " " ť · · ·

S, NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O, PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-ROZŠĹŘENÍ JÍDELNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
t-', . .. , : ,t' žk J ·· x. g :~9,·,.W% ;T, ·%-..Zčk. %7 ·!-ZmŽ M .S:E :.swk., c·!»S. 4cA"·l ú ·áM.'+·s

'+» ' '·'~· '·,K- —S

'· :i

,: .t -ŕ ." F ^R g. 'Ť g. . . .· e ¶ . .±:· : "y . .. . " & CKĹ ' ' " Y ' :" "' ' .'C 'Ú"."" %m Ž' ' '. i' ;:, ,N

PoIožkoW soudĺs pracĹ, dodávek a služeb y
k ' n, Ĺ X " '" '"' ' ",k" '"l l " " ' " ' ' : h ' :' " "č :. y'.. ' - ·.':.. ' . :

.F'; . '.. ·" '." ;;· CG ".'«r' :. 'Zv' a?"'z;%'* " W+¶S':"',' W ·, l,. :

= '"t' Ž" ':"·""."Š'" tg ;%"

RE. pokžk¥ i"" === MJ množsMB 'Q813ä l NU -CeNčem'"
75 970051060ROO "Vrtáni jádrové do žb do d 60 mm m 1,00 1 050,00 "' " i' 050,00 rts 11/2017

' 1'1 1,00
76 970031030ROO Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm m 1,50 450,00 675,00 RTS_II/2017

1,5"1 1.50
77 97003106OROO Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm m 1,00 510,00 510,00 RTS_Il/2017

1'1 1,00
78 971033241ROO Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, ti. 30cm, MVC kus 4,00 1 360,00 5 440,00 RTS_ll/2017

2+2 4.00
79 971033341ROO Vybourání ON. zeď áhei. pi.0,09 m2, t1.30cm, MVC kus 2,00 1 410,00 2 820,00 RTS_II/2017

1+1 2,00
80 979082111ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 41,91 698,00 29 253,18 RTS_11/2017

41,91"1 41,91
81 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 41,91 226,00 9 471,66 RTS_11/2017

41,91*1 41,91
82 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 466,85 9,78 14 345,79 RTS_Il/2017

41,91*35 1 466,85
83 979999999ROO Poplatek za skladku 10 % příměsí t 41,91 730,00 30 594,30 RTS_ll/2017

41,91"1 41,91

pei: ~hmt' N*8' 2 m" , ."k'd,; :.' .-.:· :. ' ·. · -- b "" ' " " " ' "' "

84 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1c),(32 246,00 2 612,52 rts_Il/2017
10,62*1 10,62

713 '~~m" , mmEtgjemé m' 1? 7m1 mmm
85 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve speciňkaci m2 18,30 15,10 276,33 RTS_11/2017

Podlahy:
K1:18,3*1 . 18.30

86 28375768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 S m3 2,62 586,67 1 535,26 RTS_II/2017
Podlahy:
K1:18,3"0,13*1,1 2.62

87 71319110ORT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 21,05 42,10 885,99 RTS_ll/2017
Podlahy:
K1:18,3"1,15 21,05

88 713111221RO6 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, AL vrstva, 17Og/m2 m2 22,00 18,50 407,00 RTS_11/2017

Střechy:
S1:22 22,00

89 713111122RT1 Izolace tepelné stropů rovných spodem, s přibitím, 1 vrstva - materiál ve m2 22,00 75,20 1 654,40 RTS_Il/2017
specifikad
Střechy:
S1:22 22,00

90 28376546R Deska izolační PIR - Atu fólie 1250X625X 50 mm, rovná hrana m2 24,20 180,0'0 4 356,00 RTS_Il/2017

Střechy:
S1:22*1,1 24,20

91 713111130RT1 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 1 vrstva - materiál ve specifikaá m2 22,00 31,20 686,40 RTS_11/2017

Střechy:
S1:22 22,00

92 63151412R Deska z minerální plsti ti. 160 mm m2 24,20 113,52 2 747,18 RTS_II/2017
Střechy:
S1:22*1,1 24,20

93 998713201 ROD Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1,95 125,00 243,75 rts_Il/2017

4?H?, m Nynmk¢e 29 p97,q$
94 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněmch do 120 cm2 m 25,20 105,00 2 646,00 rtsji/2017

krokve krovu:10*2,52 25.20
95 762712120R00 Montáž vázaných konstrukci hraněných do 224 cm2 m 9,60 134,00 1 286,40 RTS_ll/2017

trám podlahy:9,6"1 9,60
96 762712140R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 m 7,00 242,00 1 694,00 rtsji/2017

KVH krovu:7"1 7,00
97 605158664R Hranol konstrukční masivní KVH Si, Si - pohledový, šm, kvalita SID, vlhkost m3 0,24 9 650,00 2 288,59 RTSJI/2017

15%
KVH krovu:0,14"0,22*7*1,1 0,24

98 60512121R Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. l l=4-6 m m3 0,49 8 850,00 4 331,69 rts_11/2017
krokve krovu:0,06*0,18*10"2,52*1,1 0,30

Stránka 4 z 7



S:S: NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O: PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-ROZŠĹŘENĹ JÍDELNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
CA" .cww~ ~'+ mes —d Tm'.b-·,¢, L '· V, .C' .' c:y. ' · :. . .'. .Gbý .? " ·..-" bj -r . ' ' · , '·· · · .. '. - .··· · ' .·-· . .- S :>.' G"- '.. , .,· G Ĺ '- · 4: -' ·'·. ň t . S .X .. >. ,· .Y.. . .. .. , . C.

"k :' c'y .; · * Š . ..: 'Č·;t: · ·. -.- . ,-. Fy' : . . .

'e · ·.' . " ." a," ":. s Cen""'4 'kW . '" ' "

, .- -cena.
¶pa A~%gk¥ "' N'm' pmQžky 'At. --. .t.'. -.- :ůc . W /Nlj ,£~ilÉ " ' soustawt

trám podlahy:0,1"Ů,1E"y ."1 1 0,19
99 762795000r00 spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,49 834,00 408,21 RTS il/2017

krokve krovu:0,06"0,18"10"2,52"1,1 0,30
trám podlahy:0,1*0,18"9,6*1,1 0.19

100 762342202RT2 Montáž laťování střech, vzdálenost lati do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě m2 22,00 91,60 2 015,20 RTS_lj/2017
3/5 cm
Střechy:
S1:22 22,00

101 762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě m2 22,00 91,60 2 015,20 RTS_11/2017
4/6 cm
Střechy:
S1:22 22,00

102 762341220ROO M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním m2 22,00 74,50 1 639,00 RTS_11/2017
Střechy:
S1:22 22,00

103 60715315R Deska dřevovláknitá 2500x600x35mm m2 24,20 171,00 4 138,20 RTS_11/2017
Střechy:
S1:22*1,1 24,20

104 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, m2 22,00 72,10 1 586,20 RTS_IIL2017
"' prkna tí. 24 mm

Střechy:
S1:22 22,00

105 998762202ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m % 6,60 765,00 5 049,00 rts_ll/2017

n 784 1¢Qnmu» mm .m' gs 753,04"
106 764218111ROO Strukturní dělicí vrstva,separační,pod CU krytinu, kotvenĹdoplňky,detaily m2 25,30 185,30 4 688,09 RTS_ll/2017

Střechy:
S1:22*1,15 25,30

107 K/01 Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30", dilatace,2xstoj. m2 22,00 1 880,00 41 360,00 vlastni
drážky,lišty,okapnice,doplňky,D"M
Střechy:
S1:22 22,00

108 K/02 Okapnice z CU plechu,rš.286mm,spojení se žlabem, m 7,20 292,00 2 102,40 vlastní
přĹponky,djlatace,koNenÍ,doplňky,detaily,D+M

109 K/O3 Žlab z CU plechu,rš.530-690mm,hmnaN,atypický, drážka,háky m 7,20 774,00 5 572,80 vlastní
30/5,koNení,dop|ňky,detaiN,D"M

110 K/04 Odpadní trouby z čij plechujcruhové,0 70 mm,objimky, m 5,75 863,00 4 962,25 vlastní
kotlÍky,zděře,ko|ena,koNení,dop|ňky,detaily,D"M

111 K/05 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 225 mm, m 10,00 381,00 3 810,00 vlastní
připonky,koNenÍ,dop|ňky,detai!y,D"M

112 K/06 Oplechováni zdí z Cu plechu, rš 450 mm, m 7,00 550,00 3 850,00 vlastni
pňponky,di|atace,koNení,doplňky,detaiN,D"M

113 K/07 Demontáž a zpětná montáž CU střešního svodu, m 5,40 225,00 1 215,00 vlastní
hmnatého,kotveni,doplňky,detaily

114 998764201ROO Přesun hmot pro kjempiřské konštr., výšky do 6 m % 1,85 650,00 l 202,50 rts_11/2017

:ut KMjmbme """'''".'.· -tm - 2 246ĺqq
115 765901105ROX Fólie podstřéšní difúznI,pojistná, samolepicí krajní pruhy m2 48,ClO 36,50 1 752,00 vlastní

Střechy:
S1:22 22,00
S3'":26 26,GO

116 998765201R00 Přěsun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 7,60 65,00 494,00 rts_ll/2017
KQmmk¢e 'Ĺ ."." '· .":: . ' " ', : . ' " " ,". ' :'"y REZ! ..:'..,.í','ti·žž.:.'M . lá @-1 406m' '"E '". " " '

117 766421213ROO ONoženi podhledů jednod. palubkami ŠM š. do 13 cm m2 22,00 206,00 4 532,00 RTS_11/2017
Střechy:
S1:22 22,00

118 61191671R Palubka obkladová ŠM tloušťka 16 šiře 121 mm m2 24,20 129,00 3 121,80 rts_ll/2017
Střechy:
S1:22*1,1 24,20

119 T/D1 Venkovní prosklená stěna EURO,dveře"okna,3-sklo, m2 27,50 6 500,00 178 750,00 vlastní
bezp.skfo,rám,kovánÍ,zámek,kotvenÍ,doplňky,D"M

120 T/02 Dřevěná krycí deska žlabu,lepený lamel. profil, 80/325,nátěr m 7,20 700,00 5 040,00 vlastni
ofej,impregnace,kotveni,doplňky,D"M

Stránka 5 z 7



T T

S: NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O: PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-ROZŠĹŘENĹ JÍDELNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
.J ' ., X . , , .. . . , . .. :r AŇS l E ·. . . ' . . X-.' . . ·.'.;:,. .' ,·',. ..·-. ;..:.. -: .«. A' ^M. .'-& .

7""" -aw . ml%x.~~^~ i "%9G " ." ·. , ...- ..S.' ;> .. .Ý. .

· · - ·' ' ·C 'i.:'- .:i'.-: ·" i ' "" ' .'Š "' '"".. é': A . r f «'f-"'

položkový soupis prací, dodávek a služeb y
· ·, · - :· · , '. ' " . ". ' "' ' ' ' 2'?2 h.' .·: .-.' . .> "'y "' " ' " ; m " č '

PŽ " 'ä; ' , ' "' ,, ,"'Ĺ Á"" 'T '"jz t e,, ' "7 =
121 T/03 Venkovní proskk alkonové clveře,EURO,10®/2203. 3- kus 1,00 28 650,00 28 650,00 vlastní

sk|o,kovánÍ,zámek,kotvenÍ,doplňky,detai|y,D"M

122 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářSké konštr., výšky do 6 m % ],05 1 250,00 1 312,50 rts_il/2017

Díl: 767 KQMMm m
123 767995101ROO Výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg kg 45,00 88,10 3 964,50 RTS_11/2017

spojovací a kotvící prvky:45*1 45,00
124 767995102roo výroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg kg 90,00 67,30 6 057,00 RTSjl/2017

spojovací a kotvící prvky:90"1 90,00
125 Z/01 Venkovní ocelové zábradlí,pásovina 40/5,žár.pozink, brň 6,40 3 000,00 19 200,00 vlastní

madlo,sloupy,výp|ňRAL,koNenĹ,doplňky,detai|y,D"M
126 z/02 Ocelový kotevní prvek krycí desky žlabu,DN 50mm, brň 0,42 135,00 56,03 vlastní

žárpozink,RAL80O4,koNenÍ,doptňky,detaiN,D"M
127 Z/03 Ocelové zábradlí fr. oken,žár.pozink,RAL8004, kus 2,00 4 550,00 9 100,00 vlastní

765/160/750mm,kotvenÍ,doNňky,detaiN,D"M
128 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 1,75 495,00 866,25 rts_11/2017

4J¢l: 776 '::e Fbdkhy p¢Makóýé' ©íN si t" 43 11»,%
129 776101121R00 Provedení penetrace podkladu, vC. penetračního laku m2 119,85 37,00 4 434,45 RTS_11/2017

Podlahy:
šťáv. podlaha:101,55 101,55
K1:18,3 18,30

130 776431010R00 Montáž podlahových soklíků z Kobere. pásů na lištu, vC. dodávky lišty soklové m 39,00 55,20 2 152,80 RTS_fl/2017

Podlahy:
šťáv. podiaha:26 26,00
K1:13 13,00

131 776572100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve m2 119,85 57,60 6 903,36 RTS 11/2017
speciňkaá
Podlahy:
šťáv. podlaha:101,55 101,55
K1:18,3 18,30

132 776.1 Podlahovina koberec zátěžový, ti. 5mm m2 133,98 220,00 29 475,60 vlastní
Podlahy:
Začátek provozního součtu

sláv. podlaha:101.55 101,55
K1:18,3 18,30
sokly:0,05*39 1,95

Konec provozního součtu
121,8*1,1 133,98

133 998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 0,77 185,00 142,45 rts_Il/2017

1Jfj: m '"''.'-'''' m" 15 144S7 '
134 783192007R00 Nátěr disperzní OK "A" základní m2 8,50 28,80 244,80 RTS_11/2017

OK nosník:
HEA 180:8,5 8,50

135 783225100ROX Nátěr práškový kovových konstrukcí Ral 8004 m2 5,50 101,00 555,50 vlastní
OK rám - 2 kusy:5,5 5,50

136 783.1 Žárové zinkování ocelových konstrukcí kg 96,87 29,00 2 809,35 vlastni
OK mm - 2 kusy:
jekt 140/60/5:2*2,95*13,98 82,48
plech P8:0,25*0,14*2"2*62,8 8.79
pásovina 5mm:0,14*40 5,60

137 783.2 Nátěr truhlářských konstrukcí, olej, 2x m2 10,54 98,10 l 034,37 vlastní
KVH krovu:2*(0,14"0,22)"7*1,1 5,54
ostatní:5*1 5,00

138 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x m2 63,22 96,50 6 100,65 RTS_11/2017
krokve krovu:2"(0,06+0,18)'10"2,52*1,1 13,31
trám podlahy:2*(0,1-ŕ0,18)*9,6*1,1 5,91
Střechy:
S1:22*2 44,00

139 783671102R00 Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x lak m2 22,00 200,00 4 400,00 RTS ll/2017_
Střechy:
S1:22 22,00

Díl: 784 ' '" ' ~Y '"""' '"""' '"' """""' """"' "' " '"'""' '"" , '"" ' ' """ ' " " " ' "" ' " '" " : ""'"- """. .: .S'-"' :' ;'ä'i'.' 2\ ..: ."

Stránka 6 z 7



S:S: NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O: PODHRADÍ NAD DYJÍ Č.P.67-ROZŠĹŘENĹ JÍDELNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
' ..:-.-'· ..S: .Š . ' l . ,., . a.".. """"":"Y :'" q" ér '"4

"? ·'~"~'~m=~ ':." : 'mum .m.."S; Ír.-.,,' :... ' 'Z' - .: - ' ·'·'":, ·S-.'c ·· '- -- t, ...Ýr ,3 í k i . . S .kS u. , ..., . .. · .

položkový soupis prací, dodávek a služeb

'· >, ,ť.'. ' . .. I . ·.7 · ' ' ;' 'í :2 Ľ ' ' , .' , ;: '; '. . . .S Ĺ ' -Y 'CX' ' '" "' ' ' ·" ' " '· ' '· ' % '.Í -: . 'l .

ľŠ 7 , ~4 ,ú' :"' S" ',,. " ' 7 ' '"' - E ? f! Ĺ '% Cen.
,.- _ . .. '. ".. - -. . . ,.:éz. ..: g; , .R . :.. ,,JJSjnnoťsM om if Ml Celkem ti .9:z soUmva140 784191201ROO Penetrace podkMu hloubková 'lx ' m2 " 30,15 11,40 343,71 RTS_11/2017

omitky:20,15*1 20,15
sjeclnocení:10*1 10,00

141 784195412ROO Malba tekutá malířská, bílá, 2 x m2 30,15 60,10 1 812,02 RTS_Ii/2017
omítky:20,15*1 20,15
sjednocení:10*1 10,00

DfE M21 EkktFQm¶yáže 'm m mmm 14 0$Q,74
142 M21.1 Elektromontáze silnoproude - viz samostatný rozpočet kus 1,00 14 080,74 14 080,74 vlastní

áŕ4 Mímže m m
143 M21.1 Montáže chladícich a topných zařízeni - víz samostatný rozpočet kus 1,00 49 025,98 49 025,98 vlastní

dn , ne3 '= Mmh Qcd%aikmmm .m..' ,m
144 M43.1 Dodávka a montáž ocelových konstrukcí kg 397,18 29,80 11 835,97 vlastní

OK rám - 2 kusy:
jelci 140/60/5:2*2,95*13,98 82,48
plech P8:0,25"0,14*2*2*62,8 8,79

E 'í pásovina 5mm:0,14*40 5,60
r

OK nosník:
HEP, 180:7*35,5 248,50
prořez a spoj. materiál:345,374*0,15 51,81

145 M43.2 Doprava a přeloženi ocelových konstrukci % 9,00 450,00 4 050,00 vlastni

ďěĺ: M99 skkdby podlah a k10mm*cÍ
146 M99.1 Skladby podlah a konstrukci - neoceňovat, jen pomocné výpočty!!! m2 141,85

Podlahy:
šťáv. podlaha:101,55 101.55
K1:18,3 18,30

Střechy:
S1:22 22,00

' ' ' " 'L': ....:.:·-.¢·2'. · ' '·'. ··"· . ' ':µ; '.. C: -. ·· . .· . . · - ' "' " " ·" " ":. ".' ': ' . ' " " " '· ' · ·.' :

,: '"—.'.-".··,. '. 'ng mid'b .: ,.m,, ..W -U. : .S

Strárika 7 z 7



}Dodávka 0,OO| l
ĹDoPrava 3,60%, Přesun 1,00% 0,OO|

, ,. 0,00' .
l

í . · . · í
;Montáž - materiál l i . , .6 103,72 l

{í{Montáž - práce l 7 180,00 l
jMezisoučet 1 0,OO| 13 283,72' l
jppv 6,00% z montáže: materiál + práce

,
i 797,02

" ""'"' ' l ' "" "" ' '!Nátěry ,., · , 0,00 !
lZemní práce ' j 0,00 i
ÍPPV 0,00% z nátěrů a zemních prací ' l 0,00 l
!Mezisoučet 2 0,ool 14 080,74 l

·· ·· ' · ·' · ·· · ' ' ' ·' " ' '?' ' -

!Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
, . , , l . . , 0,00

!
!Rizika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2 ' ! 0,00. i
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 l 0,00 l

;Základní náklady celkem 14 080,74; l

lyemS,ĹnákladL_ i ' !
}GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 ! 0,00 i
1ProvoznI vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 ' l 0,00' :

' t - " ·"' 'ived|ejší náklady celkem i 0,00
ĹKomP|etačnÍ činnost : 0,00 __ l

|Náklady celkem l 14 080,74 1
jzáklad a hodnota DPH 21%

.
14 080,74j 2 956,96 l

jzáklad a hodnota DPH 15% ' 0,OO! 0,00 j
jNáklady celkem s DPH i 17 037,70 i

l . , ! l

3 "2"

P s.r.o.
Trnkov BrŘo - Líšeň

Č:



Název "" Mj Počet jMate,ri,ál Materiál celkem {M,ontáž, !!!o,ntáž celkem Ce,n,a "iČena celkem r" ""l
Elektromontáže i l ' i ! '
KABEL SILOVÝ,/ZOLACE PVC l i ' ' l !
CYKY-J 3x1.5 , pevně , m . 5,001 9,79 48,95Ĺ 18,00 90,00 27,79Ĺ 138,95Ĺ '
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ " ""' " : l " "l" ' ' ' l l

ZÁKLOPKOU DO l l Í l '
4x10 mm2 ks 2,ooi 18,00 36,OO| 20,00 40,00 38,OO| 76,OO|
5x4 mm2 ks ,:._. 2,00Ĺ 21,20 42,40Ĺ 20,00 40,00 41,20j 82,4cý , '

zavěše,né propoi'?vací sv,i,tidlo.LED 37W včetně závěsu . ks , . 3,00!. 1 990,00 . . . _ 5 970,001 220,00 , , .660,00 , 2 210,00| , 6 630,001
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY ' ' i i ' ' ! i "
Demontaz stavajiciho zařízeni hod ' 10,00j 0,001 200,00 2 000,00 200,001 2 ®0,00j
Napojeni klimatizačních jednotek . hod. ,12,OO| 0,00Ĺ 200,00 2 400,00 200,00Í 2 400,001
PROVEDENI REV/ZN/CH ZKOUŠEK : l l l' ;
DLE ČSN 331500 l i i I
Revízni technik hod ' 5,00j 0,0oj 310,00 1 550,00 310,00j 1 550,OO|

5oluprace s reviz.technikem hod : tool 0,00Ĺ 400,00 400,00 400,00! 400,00|

podružný materiál l . ... .6,37| , '., 0,00 . , i . .. 6,37j .S

Elektromontáže - celkem ! 6 103,72| 7 180,00 ! 13 283,72!
- ... . . .. ..... . .. . . l i ' 0,00 10,00 l



REKAPITULACE
Stavba : Nástavba ÚZ Riviéra - rozšÍŇnÍ jídelny
objekt : Vytápění, chlazeni
JKSO : Zpracoval : Ing. M Henešová

Datum : 14. 12. 2017

dle ceku URS Praha 2017/11

Kód Popis Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

1 2 3 4 5

990 HZS 16 800,00 16 800,00 0,000
HSV Celkem 16 800,00 16 800,00 0,000

713 Izolace tepelné 1 546,64 1 546,64 0,019
733 Ústřední topení, rozvodné potrubí 10 483,80 10 483,80 0,000
734 Ústřední topeni, armatury 3 476,21 3 476,21 0,006
735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa 16 719,33 16 719,33 0,128

PSV Celkem 32 225,98 32 225,98 0,153
Celkem 49 025,98 49 025,98 0,153

3 P..,.::
Trnko Brno - Líšeň



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba : Nástavba ÚZ Riviéra - rozšIřenI jídelny
objekt : Vytápění, chlazení
JKSO :
dle ceníku URS Praha 2017/II

Objednavatel :
Zhotovitel : Ing. Miloslava Henešová
Datum : 14. 12. 2017 y

P.Č. KCN Kód oložk · Cena Dodávka + Hmotnost Hmotnostp y Popis MJ Množství celkem . . Cena celkem .
jednotková Montáž jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

990

Práce a dodávky HSV

HZS
1 9901 Demontáž 2 klima jednotek (vnitřní ivenkovni) hod 24,000 150,00 3 600,00 3 600,00 0,00000 0,000

2 9902 Nové osazení stávajících klima jednotek (venkovní i vnitřní) vC. propoj. potrubí a
tepelné izolace hod 36,000 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00000 0,000

3 9903 Částečné vypuštění topného systému hod 16,000 150,00 2 400,00 2 400,00 0,00000 0,000

4 9904 Dopuštění topného systému, topná zkouška hod 24,000 150,00 3 600,00 3 600,00 0,00000 0,000

Y9U HZS

HSV Celkem
16 800,00 16 800,00

16 800,00 16 800,00

0,000

0,000

713

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné
5 713 713405121 TJ. ti. 9mm pro trubku 15X1 m 17,000 6,53 111,01 111,01 0,00050 0,009

6 713 713405122 TJ. ti. 9mm pro trubku 18X1 m 15,000 6,10 91,50 91,50 0,00050 0,008

7 713 713405210 TJ. ti. 13mm pro trubku 18x1 m 5,000 7,25 36,25 36,25 0,00050 0,003

8 713 713405499 Montáž trubní TJ. m 37,000 35,00 1 295,00 1 295,00 0,00000 0,000

9 713 998713101 Přesun hmot pno izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,019 696,00 12,88 12,88 0,00000 0,000

.a713

733

{zoIace tepelné

Ústřední topení, rozvodné potrubí
1 546,64 1 546,64 0,019

10 731 733113113 Příplatek k pombí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové
přípojky DN 15 kus 2,000 75,20 150,40 150,40 0,00000 0,000

11 731 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m 17,000 245,00 4 165,00 4 165,00 0,00000 0,000
12 731 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením d 18x1 m 20,000 284,00 5 680,00 5 680,00 0,00000 0,000
13 731 733291101 Tlaková zkouška potrubí měděné do D 35x1,5 m 37,000 13,20 488,40 488,40 0,00000 0,000
14 731 998733101 Přesun hmot pm rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,000 " 899,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

r. . .. . . .733

734

Ustl'ední topení, rozvodné potrubí

Ústřodní topení, armatury
10 483,80 10 483,80 0,000

15 731 734503221 připoj.sada pro nízké kovektory (termostat.ventil, TH, prodloužení) set 4,000 550,00 2 200,00 2 200,00 0,00130 0,005

16 731 734503299 Montáž připojovací sady šoub. 4,000 140,00 560,00 560,00 0,00000 0,000

17 731 734505224 Uzavkací šroubení s přednast., DN15, rohové kus 4,000 178,00 712,00 712,00 0,00032 0,001

18 731 998734101 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m t 0,006 650,00 4,21 4,21 0,00000 0,000
V

TJ4 usmani topení, armatury 3 476,21 3 476,21 0,006

Zpracováno systémem KROS, tel. Strana 1 z 2



735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa

19 731 735719312 Nízký konvektor včetně stojánkové konzoly v/hl/dl (mm) - 150/180/800 šoub. 2,000 3 410,00 6 820,00 6 820,00 0,03200 0,064

20 731 735719314 Nízký konvektor včetně stojánkové konzoly v/hl/dl (mm) - 150/180/1200 šoub. 2,000 4 450,00 8 900,00 8 900,00 0,03200 0,064
21 731 735719399 Montáž konvektoru šoub. 4,000 225,00 900,00 900,00 0,00000 0,000

22 731 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,128 776,00 99,33 99,33 0,00000 0,000
735 Ústřední topeni, vytápěcí tělesa

PSV Celkem

Celkem

16 719,33 16 719,33

32 225,98 32 225,98

49 025,98 49 025,98

0,128

0,153

9,1.5,3

Zpracováno systémem KROS, tel. Strana 2 z 2 l


